О внесении изменения в постановление акимата от 16 января 2009 года № 14 "Об
утверждении перечня рыбохозяйственных водоемов местного значения"

Постановление акимата Костанайской области от 25 февраля 2016 года № 80.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 15 марта 2016 года
№ 6218
      В соответствии с  пункта 2 статьи 10 Закона Республики Казахстан отподпунктом 3)
9 июля 2004 года "Об охране, воспроизводстве и использовании животного мира"
акимат Костанайской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Костанайской области от 16 января 2009 года №

 "Об утверждении перечня рыбохозяйственных водоемов местного значения" (14
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 3666, опубликовано 29 января 2009 года в газете "Костанайские новости",
30 января 2009 года в газете "Қостанай таңы") следующее изменение:
      в  рыбохозяйственных водоемов местного значения, утвержденном Перечне
указанным постановлением:
      строку
      "
656. Река Тобол

      "
      исключить.
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким
      Костанайской области А. Мухамбетов

      Руководитель республиканского
      государственного учреждения
      "Костанайская областная
      территориальная инспекция
      лесного хозяйства и животного
      мира Комитета лесного хозяйства
      и животного мира Министерства
      сельского хозяйства
      Республики Казахстан"
      _________________ А. Маукулов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан